UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-KTHT
V/v tăng cường quản lý giá, ATTP

trong thời gian tổ chức Kỳ thi THPT

năm 2023 trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

     - Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Y tế, Tài chính - Kế hoạch;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1035/SCT-QLTM ngày 14/6/2023 của Sở Công

Thương về việc tăng cường quản lý giá, ATTP trong thời gian tổ chức Kỳ thi

THPT năm 2023 trên địa bàn. Để đảm bảo cho kỳ thi THPT quốc gia năm

2023 trên địa bàn huyện được tổ chức từ ngày 27/6/2023 đến ngày 29/6/2023

diễn ra thuận lợi, an toàn, UBND huyện đề nghị các đơn vị tập trung triển

khai thực hiện các nội dung sau:

 1. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Đội Quản lý thị trường số 3 và các đơn vị liên quan tăng cường công tác

quản lý về giá đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, lưu trú trong thời

gian diễn ra kỳ thi.

2. Phòng Y tế phối hợp với các đơn vị liên quan giám sát công tác an toàn

vệ sinh thực phẩm đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, tránh để xảy ra

tình trạng ngộ độc thực phẩm trong thời gian diễn ra kỳ thi.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương;
- TT Huyện ủy;
- TT UBMT TQVN huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các Ngành, Đoàn thể cấp huyện;
- Lưu: VT,KTHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-06-21T16:27:20+0700

		2023-06-21T16:37:06+0700

		2023-06-21T16:41:05+0700

		2023-06-21T16:42:16+0700

		2023-06-21T16:47:40+0700

		2023-06-21T16:47:40+0700

		2023-06-21T16:47:40+0700